PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

SEIS (6) MESES 

ETAPA I:  UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

ETAPA II:  CUATRO (4) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

CALENDARIO 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR INICIAL ETAPA 1 

CUARENTA Y SIETE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 

Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE 

($47.376.890,00) 

FECHA DE INICIO ETAPA 

1 
24 de febrero del 2023 (24/02/2023) 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL 

EJECUTADO 
$ 47.376.890,00 

FECHA DE 

TERMINACIÓN